OBOLUHOE ACCOPTH
NO-APMAHCKMK 350 rp.

TOMAaTH!, Oryplikl, Nepall

BONranck A e AnC. 3aneHk, oo rrf.}.:.j@z'ﬂ':l.'-.'_'u

APMSAHCKME SAKYCKH 390 P
SAODMHEN, AfUHE GaKNakaHoBaR 550 rp.

Hipa, MMam Gasnae

3AKYCKA U3 380 P
MAPUHOBAHHbBIX MEPLEB  1c0
C BRNEHLIMW TOMATAMM

BAKNAMAHEI
DAPLIMPOBAHHBIE 430 P

T ACMALLIHMM ChDO

210 rp.

CIABOHHD - ODEXOBDR HAdMHMON o A
AOMAILUHMWE CONEHDbA 450 P
400 rp.

HA MapEOBaHHaR, Orvalsl

MapHOBEAHHBIE, TOMATH Yepp, MepeL

LMUay, kanycra uaeTHan, DoYroaste ConeHLs
KAy CTa, MOpKOBELR, CBEKNA

MACHOE ACCOPTH
no-AOMALLUHEMY 840 P

CbhiPHARA APMHAHCKASR
TAPENKA S209

t,|;--_:!-|_':-_| CYIMyEYHM, UaHAYH. 38faHE

CbiPHOE ACCOPTH 620 P
MERMODHLIK, NapME3aH, YaHaxw 300 rp,

LN, Men, opexi

PBIGHOE ACCOPTH 040 P
. 1 thopens XeADHOR KONSYEHA 250 rp.
| MECTRHAR TONDAMGOID KOMYSHME

L DB O CHASCTOSE AR MACAKEE FAMoH




L | L L e Ty el i LT e
VLD RENESTCH OO0 MM M2 DEUENTOE

Boraroil Ky=ikn ropeaa Bax u wcTopHNecKom
npoaxHune Bacnypaxa.

CYLIECTBYIOT PAINAUMBIE BMOLE MLLOLIR

Mo TpaanuMK OCHOBHBIM KOMMOHEHTOM BRIoAa
ARARSTCH YSUSREMUE. HAACCHLSCKMA MO

FOTOENTCA C YeYeBHUS, KYRDarol ¥ opexaMM

370 NoCTHOS BNKA0

M3 KPACHOR YEvEBMUE 310 P
C MACTSIHBIM NEPLIEM 250 rp.

3 KPACHOM DACONMN 310P
C MAPMHOBAHHEIM 250 7.
NEPUEM '

PexoMmenayio
nonpobosars!




CANAT W3 NEPCUKOB
FPUNbL C TENAYLER
BBIPE3KOW, CHIPOM DETA
M WNWUHATOM

CANAT W3 CBEMMX
OBOLWEWM C CbIPOM
BEPbIH3A

CANAT C MEQOBOW
CBEK/TON N CNUBOYHBIM
CbiPOM

CANAT CO CNABOCONEHOW

CEMIro¥l, KPEBETKAMM M
OBOLLAMMW

CANAT C APOMATHDBIM
CYODAKOM U NPAHBIMA
KABAYMAMMW

CANAT LIE3APD
S KPEBETHKAMM

S510P

200 rp.

S00P

200 rp.

TENNLIK GANAT CO
CEBMHMHONA M NEYEHDBIMMW

OBOLLAMM

MAHIAN-CANAT
C OBOWAMMW M'PUIDb

CANAT C TENAYbUM
A3bIKOM, HYTOM W
FPELIKMM OPEXOM

CANAT N3 K¥YPUHOIo
WUNE C BANEHBIMMW
TOMATAMW, MAWHOANEM
W COYCOM KAPPH

APMSAHCKWA CANAT
C rPAHATOM
M NPAHBIMW TPABAMM




MEMEHBIE NEPUDL!

© CbIPHbIM KPEMOM 250 g & )
KACKAQ U3 TOMATOB 300P
rPWIb C APMAHCKAM 280 rp.
TBOPOroM

BAK/AMAH “NIOAOYKA™ 460 P

C rPMBAMM NO[, CbIPOM 220 rp.

ABENYK - APMAHCKWA 330 P
LWABEND, TYLWEHBIA 200 rp.
C AALLOM

XOPTUK U3 KYPULbI 320P
C rPMBEAMM 190 rp.

TPYEOYKMW M3 NABALLA 310P
C KYPHLIER

TPYEOUYKH U3 NABALIA
C CblPOM

Cwpenn wopep, coreTtyio BamM nonpobosaTte asenyk!
i T 1 Th WASENH C A3BHHE NOD 3aHEaMaeT - 4
ocoboe MECTO B KyXHE ApMEHHN, 3 Tauwe <

IHAMEHITA CAOHMMK NEKRPCTREHHEIMA CRORCTHAMM



N3 PYBNEHON
TENATUHBI C HYTOM

C KYPMLIEA
N KPACHOW ®ACONbIO

C TOMATOM
M ChIPHbLIM KPEMOM




NMYTYK C KYPULIEW
M HYTOM

r

APMSAHCKWA OPEBHWNA
CHAC “TAHANYP™ U3
NWEHWLUBI C MALLYHOM

AXHW W3 MAKOTH
FroBRAWMHbBI C OBOWAMW
reune

MCAMYP M3 roBAAWHbI 350 P
C NEPMNOBKOW 300 rp.

XALINAMA W3 BAPAHWHbI 640 P

C KAPTODENEM 500 rp.
APMAHCKAA OKPOLUKA 230 P
HA TAHE 300 rp,

XAPWMCA

KapWca -
13 D&
HAMOMHAHAST l:"'l'l'l

APMAHCHOS HALMOHANBHOE MACHOE BMOAD

=-Mpe. Ad

PHECTBEHHBDIM OYi0M, pEKOMEHAYD K FACTONbKD!



¥ TABA KEBAB

RS W3 TERHTIHE

CECHUANMA A CelDOM N Tel To™

roBagnMHA TANAKA

LS NMBEK

M3 BAPAHMHDLE
NO-AOMALUHEMY
C TOMaTAMM, HaDTodensM

W Ba3unuikoM, NOA3ETCA B CHOBOPOANE

H3 TENATUMHDbI
NoO-AOMALUHEMY

OMETAMA, KA TOME NEM

1, NOOASTCR B CKOROROAKE

M3 CBMHWHDbI 450 P

No-AOMALUHEMY

ToMaTami, KADTOdhenem

300 rp.

SaIMNMKOM, NOAABTCH B CHORDpOAKE




C BAPAHWHOA 270P
) 200rp.

C TENATVIHOM ¥ cBMHUHOW 270 B
aked 270 rp. ;

C AOMAILHWM CbIPOM 270p
Y 270 P

APMEHMWR
GacTypma, ANLLO, TOMATH,

Chip; CayeC

HEANMONWTAHD
canami, KapboHan, ToMaThl

MBECHMHE, T]':?Hlfj'h'l Clis, COVC




No-A[DKAPCKM
C ChiPOM W AWMLIOM

BAH C FPUBAMM,
ChIPOM M ARLIOM

KWIWMKKA C BEACTYPMOMW
h‘ M AMUOM

OUNVOKAH CO WINTAHATOM,
AALIOM M CbiPOM

360 F

310 rp,

340 P

280 rp.

<80 P

310 rp.

370 P

370 rp.

NO-FOPCKWM HA MAHTANE

C TOMATOM

NO-ropCKM HA MAMIANE
C PbhiEOR

NoO-MENrMPENBCKHW

NoO-MMEPETHUHCKM
C KMH20MW
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APMILTA B CNMUMBOYHO- 3900 P
rMmMeUsHOM COYCE

APHMILUTA C BEKOHOM 430 P
W ChIPHBIM COYCOM 250 rp.

APMILUTA C PbIBOW 530 P
M EPOKKONM

TATAP BOPAKMW 350 P
C MALLYHOM 250 p.

ApuwTa — 3TO TPAOMUWOHHAR JOMALUHAR ApMAHCKAA Nanwa

EHH 3 B COCTAE apMILTH BXOORT TONBKO
r-1:,r|-.'!.. BOOA W CONMb, TAK YTD GOHA HOACANBHE ONA NOCTHLIX Gnon.



TA TPABULMOHHA
C NUENWYHON KPYNON
A4AP

KIO®TA C EANEHBIMMA
TOMATAMM, HEPHOCTMBOM

M APVLLUTON 300

TONMA 460 P

MADHHOBEHHBIE SERHOMDAOHBIES 350 rp.
AMCTER, GaplposasHae pybaeHon
FOBROMHOR C pMCOM M 38M8Hb0

AoOOasTCR © MALLYHOM

KEP ¥ CYC - MAKOTb 640 P
BAPAHMWHbBI C OBOLAMM 300 rp.

XYPIKWH 470 P
M3 TENATUHBLI
350 rp.

C 2ANeLeHMEiMA OBDLLIAMA B NaBalle

THEMMK 450 P

CEROUE M NedeHb, TOMNEHLIE 450 rp.
B TOMAaTHOM Coyee, ¢ kapTdenem dpu

UbINIEHOK TANAKA 680 P

COOYOOM 1 NOMUADPOM TRWNE 400 rp.

CBMHUHA C COYCOM 630 ¢
no-APMHAHCKW
300 .

CEUHAD MODENKA C TDAOMUHOHHOR
BV el

SANEYEHHAR KYPUHAR 460 P
rPYOKA 300 e
G rpubamu, chipomM . Gynrypom >



C CbIPOM

C MARCOM W CbIPOM

n-ﬂ.’Mﬂ.ﬂ.H-:D - 3TO TOHKAR NENSUKE C MACHBIM ¢IEIF|LLIEH.

HDD, KOTC | =10 % I FE

FOKOM ¥ 32neHE0. HeCMOTPA Ha TO, YTO NendWwKa gecHT
okono 150 rparMos, oHA DUSHD ChiTHAR.




KPEBETKMW HA I'PUNE S70
COECHOKDM  MMOROM A ';_"_.-ll_.'_!]_\. IDQI I'l_- =

CEMIA CO WINWMHATOM 9509
B MKOPHOM COYCE 150/100/30 rp,

CTEWNK M3 CEMIM o220 P
CO CNMBOYHBIM COYCOM 350,25 o

DOPEND HA YINaX . 900FP
C APAXWCOBO-TOMATHOW 550/100 rp.
SANPABKOM

3ANEYEHHOE ®WUNE 650 P
CYOAKA B APMAHCKMX :
NPAHOCTAX 120/230 rp.

WALUNBIK U3 CEMIMA * 510P
"Lena vieaaada 33 100 roamMmon 1006/50 -




NamMagwo Ha BsBop C MACOM HAM

TaH 250 mn. B nopgapox

NNy C KYPMLLEW

MONA © MHOERKOW

oA -Hebah M3 MHOS KA

e

KMOKBEHHbLIA MOPC 250 Mn. B n

KAPCH XOPOBAL
C KYPMULLEW

KAPCH XOPOBAL
CO CBMHMHOW

KAPCHW XOPOBAL|
C ropRguHoOM

coapoK

LIpOM

MONa C BAPAHMHOMWN

430 P

300 rp. NONA C rogaamHoOM

480 P

300 rp.

450 P

400 rpr,.'



LALINBIK
“CTAPLIA EPEBAH"

Cepoue nedoHs CabaHa

WALNBIK U3 TENAYDER
BbIPE3KM C KAPTO®DENEM
DPU

LWALIMbIK U3
BAPAHWMHDbI HA KOCTHW

WALLUNBIK K3
MAKOTHU BAPAHWMHbI

WALINbIK-MALLNbIK

LWALWNBbIK APMAHCKMA

b+

LALINBIK U3
CEMHOM HOPEMKMW
HA KOCTOUYKE

LALINGLIK U3
CBHWHbIX P‘EEFI:!H.IE!'_&_‘

200/150 rp, |

as08”

200/150 rp.

790 2

200/150 rp.

790 ¢

200/150 rp.

790 P

200/150 rp.

670 P

200/150 rp.

620 P

200/150 rp.

600 P

200/150 rp.

s00 2

CRLALUNTBIK M3
MHAERKY

LWALLINDIK M3
K¥YPHMLUbLI HA KOCTH

WALINbIK K3
KYPWUHbLIX KPbiNbIWEK

WALWINBIK 13
DHUNE KYPHLLBI

ACCOPTHWM HA OOHOTIO

T MO nR=iafa b

BEHMHA Ha RDT

s ﬁ "é

200!‘15§ j

200/150 rp. |

400 P

200/150 rp.

SO0 P

200/150 rp.

400 P

300 rp.

700 P

200/200/
140 rp.



ACCOPTH LWAUINMDIKOB

EEf

ACCOPTH
MONA-KEBABDOB

Ean; Ha, T T

3250 P

1200/500 rp.

2300 P

1200/500 rp.




MOnNA-KEBAB
W3 BAPAHWHDI

mona-KEBAB U3
TENATUHBI C NIPEUKWM
OPEXDM

MoONA-KEBAE
M3 TENATHHDI C ChiPOM

NONA-KEGAB
M3 TENATHHDLI

MONA-KEBAB
N3 MHOEWKWN

NoNA-KEGAB
M3 KYPWLIbI

MONA-KEGAB
M3 CBMHAMBL

200/140 rp.

480 P

200/140 rp.

480 P

200/140 rp.

450 2

200/140 rp.

430P

200/140 rp.

410 P

200/140 rp.

420 P

200/140 rp,




KAPTODEND @PW

KAPTO®END
HA Yrnax

WAPEHBIA KAPTODEND
C reMeAMM

OBOLWM MPWNb

rPUEb!
WAMNMAOHBPOHB]

T
L




a _.;3«3-‘

X.I'I‘EEHAH HOP3WHA

NABALL APMAHCKMWHA
W3 TAHOLIPA

XNEE - MATHAKAILU

HUHMANOB XAL

HEHUCNOMONoYHBIR NpooyHT

WALUNBIYHbIA

KPACHbIW

BENbIA

FrPAHATOBDBIN




NnaxnaBga

YU3IKEWK KAPAMENbHbLIA

DECEPT "MHM¥MP™

BECEPT "TPAHAT"

HANONEOH

HYPUXENA

MPaLEME DDEXOE W Ty

Hawa naxnapa - 310 Wenbix 24 cnow, L

(! MMM, TaK e BRYCHO, Hak ¥ moed Babyiwkn Hennuxo!




